ПРОТОКОЛ №11
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по физике от 19 ноября 2016 г.
Повестка дня: Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» - 5
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике. (Приложение №1)

Председатель жюри: Мальцев Н.И.
Члены жюри:
1.Карачевцева Г.И.
2.Сергеев Н.А.

3.КлещевниковаТ.Н.

4.Кривоносова Т.Н.

Приложение №1
Таблица победителей и призёров муниципального этапа ВОШ по физике 2016-2017 год

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения учащихся
	Ф,И.О. учителя
	Наименование ОО (уставу)
	Класс обучения
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Балл

	1
	Гахова Анастасия Владимировна
	19.11.2003
	Лекай Светлана Викторовна
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	8
	призёр
	18

	2
	Волобуева Яна Сергеевна
	30.07.2000
	Мальцев Николай Иванович
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	победитель
	33

	3
	Леонидова Анастасия Андреевна
	27.10.2000
	Сергеев Николай Алексеевич
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»
	10
	призёр
	22

	4
	Пашкова Екатерина Николаевна
	29.03.2000
	Сергеев Николай Алексеевич
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»
	11
	победитель
	30